e

) \|Q(} SETTO : Affidamento per acquisto materiale di cancelleria (Buste, Toner, Carta) Ufficio Tributi,

COMUNE DI SANT’ALESSIO SICULO
Provincia di Messina

DETERMINA DEL RESPONSABILE DELL’AREA ECONOMICO-FINANZIARIA

N.. 59 dél 2F-02~ 2049

| CIG: ZE12752961

1L RESP’QNSABILE DELL’AREA ECONOMICO FWANZMMA

Premesso che:

. Lufficio tributi nel ‘corso dell’anno deve emettere avvisi di accertamento MU e TASI fatture per
servizio idrico e per TARI;

- Che necessita pertanto del materiale di cancelleria in oggetto descfit‘to;'.' "

- Che con delibera di G.M. n. 12 de! 22/02/2019, esecutiva, & stats; asseghata la risorsa economiéa
necessaria allo scopo;

- Visti i preventivi pervenuti all’ufficio tributi via email della ditta GEQ'AL, asseverata al Prot. dell’Ente
il 26/02/19, n. 1558 per un importo di € 1.790,44 e della ditta GBR Rossetto, asseverata al prot. il
26/02/19, n. 1557per un importo di € 1.952,70; -

- Che la ditta GECAL Spa con sede in Paderno Dugnano (Mi) via T. Ed1son 18 Part. IVA 009131 10961
ha fornito il preventivo piti vantaggioso per I’acquisto del materiale necessario per € 1.790,44;

Ritenuto dover procedere all’ affidamento pet Pacquisto del materiale di cancellena alla ditta GECAL Spa

con sede in Paderno Dugnano (Mi) via T. Edison, 18 Part. IVA 00913110961;

_ Visto art. 1, comma 130, della legge 30/ 12/ 18, n. 145 che prevede l’afﬁdamentb diretto per acquisto di
beni e-servizi per somme inferiori ai 5 .000,00 euro, anzich¢ tramite acquisti in rete (MEPA ;

Viste le LR. n. 7/02 e n. 7/03 che disciplinano la fornitura di beni e servizi;

Visto |’ordinamento amministrativo degli Enti locali vigenti nella regione siciliana;

Vista la determina n. 17 del 31/12/2018;

DETERMINA

1) Di stabilire che la premessa € parte integrante del presente atto ;

2) Di affidare alla ditta GECAL Spa con sede in Paderno Dugnano (M1) via T. EdlSOI}, 18 Part. IVA
00913110961 la fornitura del ihdteriale di cancelleria per un unpgrto compless_wo di € 1:790,44-(
Imponibile € 1.467,50 +IVA al 22% pari ad 322,94) ; o

3) Dare atto che la somma di 1.790,44 € stata 1mpegnata in via deﬁmtlva glusta dehbera d1 G.M. n.

12/19




la copertura firianziaria

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE AL SENSI DELL’ART 151 B
4 COMMA - DELD.LGS: 18.08.2000, N. 267

Ti-sottoséritto Responsabile del éervi’zio Finanziario,.
: Vlsta la Proposta, d1 detemunazmne in ocgetto

APPONE

" VISTO di regolarita contabile e

ATTESTA.

2 N ' Lo “impegno/ | S S
Annodi - . . . - . Codice gestione - b pegnoy. E _ o {- Anmnodi
.. | Capitolo Acéertamento Importo o
emissione |- = usc:ta/eni'rata . - o -1 .esigibilita |

'@-5-}2 [or- 02 493 .00 Loy 1o b

T Neveern veeniesdel reglstro delle
PUBBLICAZIONI ALL’ALBO PRETORIO

Il responsabzie delle Pubbhcaz:lom certlﬁca che la presente detenmnamone ¢ stata
pubbhcata all’albo Pretono dell’Ente il gmrno ......... JURRTUINS e evi rimarra per 15

n Regponsabil‘e‘dellé ‘P"ilbblllicazio-ni B




